
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE NO 635', de 2009.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor efetivo JOSÉ RODRIGUES OLIVEIRA, Auxiliar
Legislativo, matrícula nO 11.742, CPF nO 400.363.671-68, como Executor do contrato
abaixo especificado, e o servidor efetivo NILSON WALDEMAR DA SILVA,
Assistente Legislativo, matrícula nO 11.627, CPF nO 324.708.601-30, como Executor
Substituto, cabendo aos designados exercer as atribuições previstas na Lei nO
8.666/93, no Ato da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa Diretora nO 34/05 e
nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Objeto Processo Contrato
Empresa: RECOPEÇAS - Comércio de Peças para Autos 948/08 021/09

Ltda.
Objeto: Serviços técnicos de manutenção de veículos

automotores da CLDF.

Bra •'a, J de outubro de 2009.

.~~'"I:}'".ARDO PRUDENTE
residente


